A.S.D. GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA 88

2 Febbraio 2025 Tabella N° 1 § www.gpg88.it - gpg88@gpg88.it
VILLANOVA di Bernareggio (MB) g Facebook - Instagram
Percorso BREVE Km Tempo P.ti Percorso LUNGO Km Tempo P.ti
1 MARTINEZ Dania 7 1:04'00" 67 1 CANAVERO Silvia 20 1:57'06" 80
2 ALAIMO Laura 7 1:07'00" 64 2 CAPPIELLO Cinzia 20 2:21'20" 77
3 DELCID Aleyda 7 1:12'57" 61 1 ALFIERI Mario 20 1:37'26" 80
4 BONANOMI Luisa 7 1:22'00" 58 2 POLIZZI Michele 20 1:3726" 80
5 CAMBIAGHI Loredana 7 1:22'00" 58 3 MATTUTZU Daniele 20  1:37'35" 74
6 COLOMBO Maria Rosa 7 1:26'00" 56 4 DEDE' Luca 20 1:3821" 71
7 D'ATTIS Maria Grazia 7 1:26'00" 56 5 SIMEONE Giancarlo 20  1:42'30" 70
8 VERGANI Maddalena 7 1:30'00" 54 6 BRIZI Fabio 20 1:44'44" 69
9 GALBIATI Anna 7 N.C. 53 7 NATILE Lorenzo 20 1:44'44" 69
10 GARGANTINI Silvia 7 N.C. 53 8 SCARFONE Alessio 20 1:49'56" 67
11 MOTTA Giuseppina 7 N.C. 53 9 POZZONI Luciano 20 1:50'00" 66
12 PIROVANO Morena 7 N.C. 53 10 BOCCHETTI Carlo 20 1:54'30" 65
1 CAIMI Maurizio 7 0:45'30" 67 11 MERONI Flavio 20 1:57'00" 64
2 MANTEGAZZA Giovanni 7 0:48'19" 64 12 PIROLA Giuseppe 20 1:57'00" 64
3 PICCOLO Andrea 7 0:53'30" 61 13 MENZIETTI Angelo 20 1:58'10" 62
4 ALAIMO Roberto 7 0:59'10" 58 14 TUMIATI Lorenzo 20 1:58'59" 61
5 LEGGIERI Alessandro 7  0:59'54" 57 15 MARRONE Biagio 20 2:0327" 60
6 MEMMOLA Cosimo 7 1:11'16" 56 16 SABATINO Paolo 20 2:0421" 59
7 SARTORI Vittorio 7 1:11'16" 56 17 VINCI Antonio 20 2:17'40" 58
8 FACCINI Marco 7 1:12'57" 54 18 MAURI Paolo 20 2:22'40" 57
9 RUSCONI Emilio 7 1:12'57" 54 19 RECCHIA Alessandro 20 N.C. 56
10 CRISPI Giovanni 7 1:13'30" 52
11 BARTESELLI Enrico 7 1:22'00" 51 N.C. :"Non Comunicato"” e "Non Classificato”:
12 GROSSALE Lino 7 1:30'00" 50 /il socio non comunica il tempo e viene classificato
13 CHINDAMO Antonio 7 N.C. 49 ultimo sul suo percorso
14 MAFFIA Aurelio 7 N.C. 49
15 PIROVANO Mario 7 N.C. 49 SERVIZIO P.ti
1 COLNAGHI Silvana Respons. Corsa 0
Percorso MEDIO Km Tempo P.ti
1 DELPIANO Marta 13 1:13'58" 73 Note:
2 GRAY Fiona 13 1:39'40" 70 - Organizzazione: buona (Centro Sportivo Villanova)
3 VILLA Elena 13 1:39'40" 70 - Omologazione: FIASP (MI-MB)
4 SANFILIPPO Vanina 13 1:57'00" 64 - Ritrovo: ottimo (oratorio) con tutti i servizi e bar
5 LORENZINI Roberta 13 2:04'03" 63 - Percorsi: discreta con parecchia campagna ma con
1 CALANNA Sergio 13 1:11'26" 73 alcuni tratti molto fangosi e scivolosi
2 PATURZO Michele 13 1:14'37" 70 - Ristori: discreti, quello finale in un caldo salone
3 GIBERTI Danilo 13 1:14'38" 67 - Riconoscimento. salvietta gialla in microfibra (5,50€)
4 SERRA Sebastiano 13 1:15'50" 64 - Piazzamento Gruppo. 1° (Coppa)
5 NEGRI Paolo 13 1:19'02" 63
6 ROSSI Federico 13 1:19'08" 62
7 LAVIANO Pietro 13 1:22'00" 61
8 LANDI Roberto 13 1:22'57" 60
9 GARGANTINI Pierangelo 13 1:24'08" 59
10 LAMBIASE Raffaele 13 1:24'50" 58
11 VILLA Marco 13 1:2627" 57
12 LANDI Luca 13 1:26'28" 56
13 RITROVATO Patrizio 13 1:30'12" 55
14 BERNASCONI Andre 13 1:30'53" 54 EXTRA-PROGRAMMA
15 POZZI Edoardo 13 1:32'28" 53 Bergamo: "Half-Marathon" Km Tempo P.ti
16 CANTU' Roberto 13 1:39'25" 52 1 BRAMBILLA David (1) 21 1:47'09" 81 |
17 PEPE Raffaele 13 1:48'00" 51
18 GALLEANI Stefano 13 1:54'01" 50
19 TOSI Luca 13 1:54'01" 50
20 LIUZZI Francesco 13 N.C. 48

NdR:

- Inizia con questa corsa il nostro il " Campionato sociale 2025" subito con una grandissima partecipazione di
ben 73 soci e il 1° Gruppo piu numeroso presente alla manifestazione: grazie ai nostri gipigioni!

- I/ "Campionato” si sospendera a luglio e agosto, per riprendere a settembre e concludersi a inizio dicembre.

- Ricordiamo il regolamento delle gare "Extra-Programma" : ogni socio ha a disposizione nel corso dellanno, un
numero massimo di 3 gare "Competitive”, corse individualmente, che puo inserire nella classifica, maturando lo
stesso punteqggio delle tapasciate, cioé 60punti+1 x ogni km al primo, 57+1xKm al secondo, 54+1xKm al terzo,
51+1xKm al quarto, 50+1xKm al quinto e via scalando di 1 punto per ogni posizione
I/ numero delle gare "Extra-Programma” gia utilizzate comparira poi tra parentesi in fianco al nominativo del socio

- I "Regolamento” completo della ns attivita e disponibile sul ns sito nella sezione "Chi siamo/Regolamento”

- Invitiamo i soci a sequire sempre le importanti note sottostanti...

Importante:

- Verificate tutti i vostri dati e comunicateci subito eventuali inesattezze o mancanze

- Slete invitati a partire tutti insieme, dopo la foto "ufficiale” del Gruppo, prevista poco prima delle ore 8.00

- Prenotate il vs biglietto (specificando "QF/IVV"), entro il venerdi sera (max sabato alle 18.00) a Silvana

- Comunicateci tempestivamente i tempi delle vostre gare " Extra-programma’, entro la domenica sera

- Visitate "Ultime notizie', "Prossima corsa"” ¢ "News x i soci"” del nostro sito per essere sempre aggiornati!
- Seqguiteci anche su Facebook ("GPG88") e Instagram ("gpg88_gorgonzola”)



gpg88@gpg88.it

O WO NO UL A WN =

U vy vy oo unubDh DD DD DB D DD DWWWWWWWWWWNNNDNNNDNNDNNDNRFERFE R 2 = B2 2 B = 2
O WO NOOUL DA WNHFHFOUOUONOUULAN WNEFHOUOVUONOUUDN WNEFEHOUOVUOONOUDAWNEFOUOVONOUUDWNERO

A.S.D. GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA 88

ANNO 2025: CLASSIFICA GENERALE

BRAMBILLA David (1)
ALFIERI Mario
POLIZZI Michele
MATTUTZU Daniele
CALANNA Sergio
DEDE' Luca
SIMEONE Giancarlo
PATURZO Michele
NATILE Lorenzo
BRIZI Fabio
SCARFONE Alessio
GIBERTI Danilo
CAIMI Maurizio
POZZONI Luciano
BOCCHETTI Carlo
PIROLA Giuseppe
MERONI Flavio
SERRA Sebastiano
MANTEGAZZA Giovanni
NEGRI Paolo
MENZIETTI Angelo
ROSSI Federico
TUMIATI Lorenzo
LAVIANO Pietro
PICCOLO Andrea
MARRONE Biagio
LANDI Roberto
SABATINO Paolo
GARGANTINI Pierangelo
VINCI Antonio
LAMBIASE Raffaele
ALAIMO Roberto
MAURI Paolo

VILLA Marco
LEGGIERI Alessandro
RECCHIA Alessandro
LANDI Luca
SARTORI Vittorio
MEMMOLA Cosimo
RITROVATO Patrizio
BERNASCONI André
RUSCONI Emilio
FACCINI Marco
POZzZI Edoardo
CANTU' Roberto
CRISPI Giovanni
PEPE Raffaele
BARTESELLI Enrico
GALLEANTI Stefano
TOSI Luca
GROSSALE Lino
PIROVANO Mario
CHINDAMO Antonio
MAFFIA Aurelio
LIUZZI Francesco

81
80
80
74
73
71
70
70
69
69
67
67
67
66
65
64
64
64
64
63
62
62
61
61
61
60
60
59
59
58
58
58
57
57
57
56
56
56
56
55
54
54
54
53
52
52
51
51
50
50
50
49
49
49
48

1

= o b e s e b e e e e i e i e b b e i i e b b b e ek e e b b b e e i i i e b e e e i i b e b e e e e e e e e

M50
M60
M55
M45
M50
M60
M50
M55
M45
M40
M45
M60
M55
M55
M55
M55
M60
M55
M75
M60
M50
M30
M50
M55
M55
M50
M55
M45
M65
M60
M40
M60
M55
M50
M55
M45
M50
M75
M65
M55
M55
M55
M60
M70
M55
M65
M60
M60
M55
M55
M45
M80
M75
M55
M75

21
20
20
20
13
20
20
13
20
20
20
13
7
20
20
20
20
13
7
13
20
13
20
13
7
20
13
20
13
20
13
7
20
13
7
20
13
7
7
13
13
7
7
13
13
7
13
7
13
13

13

1736
4705
3863
20
577
7240
226
5610
575
938
157
5442
6757
20
7689
8135
13950
5735
1429
1703
163
374
85
2627
922
2990
1621
2679
21432
3774
2957
2187
3430
894
2017
2766
167
4961
6390
4764
3619
1942
6465
9365
3286
4744
119
5160
962
4476
2930
9815
8598
9546
2333

www.gpg88.it

AGGIORNATA ALLA TAB. 1 DEL 02/02/2025

Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita j§l Pos. +/- DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita

1 CANAVERO Silvia 80 1 F45 20 6288
2 - |CAPPIELLO Cinzia 77 1 F50 20 1337
3 - |DELPIANO Marta 73 1 F45 13 2204
4 - |VILLA Elena 70 1 F60 13 2082
5 - |GRAY Fiona 70 1 F45 13 3612
6 - |MARTINEZ Dania 67 1 F30 7 228
7 - |SANFILIPPO Vanina 64 1 F45 13 291
8 - |ALAIMO Laura 64 1 F55 7 284
9 - |LORENZINI Roberta 63 1 F50 13 2043
10 - |DELCID Aleyda 61 1 F45 7 827
11 - |BONANOMI Luisa 58 1 F60 7 22
12 - |CAMBIAGHI Loredana 58 1 F60 7 71
13 - |COLOMBO Maria Rosa 56 1 F60 7 7
14 - |D'ATTIS Maria Grazia 56 1 F55 7 7
15 - |VERGANI Maddalena 54 1 F50 7 7
16 - |GALBIATI Anna 53 1 F65 7 2487
17 - |GARGANTINI Silvia 53 1 F40 7 992
18 - |PIROVANO Morena 58 1 ES S 2010
19 - |MOTTA Giuseppina 53 1 F75 7 2780
20 =

21 -

22 =

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

28 -

29 -

30 =

1 - |COLNAGHI Silvana 0 1 F55 0 74
Pos. +/- UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 =

2 -

3 -

4 -

5 o

Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita
61 -

62 -

63 -

64 -

65 -

66 =

67 -

68 =

69 -

70 =

71 -

72 -

73 -

74 =

75 -

76 =

77 -

78 =

79 -

80 =

2017-0202



