A.S.D. GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA 88

2 Febbraio 2025 Tabella N° 1 VILLANOVA di Bernareggio (MB) www.gpg88.it - gpg88@gpg88.it Facebook - Instagram

	VILLANOVA di Bern	areggi	o (MB)	
	Percorso BREVE	Km	Tempo	P.ti
1	MARTINEZ Dania	7	1:04'00"	67
2	ALAIMO Laura	7	1:07'00"	64
3	DELCID Aleyda	7	1:12'57"	61
4	BONANOMI Luisa	7	1:22'00"	58
5	CAMBIAGHI Loredana	7	1:22'00"	58
6	COLOMBO Maria Rosa	7	1:26'00"	56
7	D'ATTIS Maria Grazia	7	1:26'00"	56
8	VERGANI Maddalena	7	1:30'00"	54
9	GALBIATI Anna	7	N.C.	53
10	GARGANTINI Silvia	7	N.C.	53
11	MOTTA Giuseppina	7	N.C.	53
12	PIROVANO Morena	7	N.C.	53
1	CAIMI Maurizio	7	0:45'30"	67
2	MANTEGAZZA Giovanni	7	0:48'19"	64
3	PICCOLO Andrea	7	0:53'30"	61
4	ALAIMO Roberto	7	0:59'10"	58
5	LEGGIERI Alessandro	7	0:59'54"	57
6	MEMMOLA Cosimo	7	1:11'16"	56
7	SARTORI Vittorio	7	1:11'16"	56
8	FACCINI Marco	7	1:12'57"	54
9	RUSCONI Emilio	7	1:12'57"	54
10	CRISPI Giovanni	7	1:13'30"	52
11	BARTESELLI Enrico	7	1:22'00"	51
12	GROSSALE Lino	7	1:30'00"	50
13	CHINDAMO Antonio	7	N.C.	49
14	MAFFIA Aurelio	7	N.C.	49
15	PIROVANO Mario	7	N.C.	49

	VILLANOVA di Ber	nareggio	(MB)	
	Percorso LUNGO	Km	Tempo	P.ti
1	CANAVERO Silvia	20	1:57'06"	80
2	CAPPIELLO Cinzia	20	2:21'20"	77
1	ALFIERI Mario	20	1:37'26"	80
2	POLIZZI Michele	20	1:37'26"	80
3	MATTUTZU Daniele	20	1:37'35"	74
4	DEDE' Luca	20	1:38'21"	71
5	SIMEONE Giancarlo	20	1:42'30"	70
6	BRIZI Fabio	20	1:44'44"	69
7	NATILE Lorenzo	20	1:44'44"	69
8	SCARFONE Alessio	20	1:49'56"	67
9	POZZONI Luciano	20	1:50'00"	66
10	BOCCHETTI Carlo	20	1:54'30"	65
11	MERONI Flavio	20	1:57'00"	64
12	PIROLA Giuseppe	20	1:57'00"	64
13	MENZIETTI Angelo	20	1:58'10"	62
14	TUMIATI Lorenzo	20	1:58'59"	61
15	MARRONE Biagio	20	2:03'27"	60
16	SABATINO Paolo	20	2:04'21"	59
17	VINCI Antonio	20	2:17'40"	58
18	MAURI Paolo	20	2:22'40"	57
19	RECCHIA Alessandro	20	N.C.	56

N.C.: "Non Comunicato" e "Non Classificato": il socio non comunica il tempo e viene classificato ultimo sul suo percorso

	SERVIZIO		P.ti
1	COLNAGHI Silvana	Respons. Corsa	0

				_
	Percorso MEDIO	Km	Tempo	P.ti
1	DELPIANO Marta	13	1:13'58"	73
2	GRAY Fiona	13	1:39'40"	70
3	VILLA Elena	13	1:39'40"	70
4	SANFILIPPO Vanina	13	1:57'00"	64
5	LORENZINI Roberta	13	2:04'03"	63
1	CALANNA Sergio	13	1:11'26"	73
2	PATURZO Michele	13	1:14'37"	70
3	GIBERTI Danilo	13	1:14'38"	67
4	SERRA Sebastiano	13	1:15'50"	64
5	NEGRI Paolo	13	1:19'02"	63
6	ROSSI Federico	13	1:19'08"	62
7	LAVIANO Pietro	13	1:22'00"	61
8	LANDI Roberto	13	1:22'57"	60
9	GARGANTINI Pierangelo	13	1:24'08"	59
10	LAMBIASE Raffaele	13	1:24'50"	58
11	VILLA Marco	13	1:26'27"	57
12	LANDI Luca	13	1:26'28"	56
13	RITROVATO Patrizio	13	1:30'12"	55
14	BERNASCONI Andrè	13	1:30'53"	54
15	POZZI Edoardo	13	1:32'28"	53
16	CANTU' Roberto	13	1:39'25"	52
17	PEPE Raffaele	13	1:48'00"	51
18	GALLEANI Stefano	13	1:54'01"	50
19	TOSI Luca	13	1:54'01"	50
20	LIUZZI Francesco	13	N.C.	48

- Organizzazione: buona (Centro Sportivo Villanova)
 Omologazione: FIASP (MI-MB)
- Ritrovo: ottimo (oratorio) con tutti i servizi e bar
- Percorsi: discreta con parecchia campagna ma con alcuni tratti molto fangosi e scivolosi
- Ristori: discreti, quello finale in un caldo salone
- Riconoscimento: salvietta gialla in microfibra (5,50€)
- Piazzamento Gruppo: 1º (Coppa)

	EXTRA-PROGRAMMA						
В	Bergamo: "Half-Marathon"	Km	Tempo	P.ti			
1	BRAMBILLA David (1)	21	1:47'09"	81			

NdR:

- Inizia con questa corsa il nostro il "Campionato sociale 2025" subito con una grandissima partecipazione di ben 73 soci e il 1º Gruppo più numeroso presente alla manifestazione: grazie ai nostri gipigioni!
- Il "Campionato" si sospenderà a luglio e agosto, per riprendere a settembre e concludersi a inizio dicembre.
- Ricordiamo il **regolamento delle gare "Extra-Programma"**: ogni socio ha a disposizione nel corso dell'anno, un numero massimo di **3 gare "Competitive"**, corse individualmente, che può inserire nella classifica, maturando lo stesso punteggio delle tapasciate, cioè **60punti+1 x ogni km** al primo, 57+1xKm al secondo, 54+1xKm al terzo, 51+1xKm al quarto, 50+1xKm al quinto e via scalando di 1 punto per ogni posizione

Il numero delle gare "Extra-Programma" già utilizzate comparirà poi tra parentesi in fianco al nominativo del socio

- Il "Regolamento" completo della ns attività è disponibile sul ns sito nella sezione "Chi siamo/Regolamento"
- Invitiamo i soci a seguire sempre le importanti note sottostanti...

Importante:

- Verificate tutti i vostri dati e comunicateci subito eventuali inesattezze o mancanze
- Siete invitati a partire tutti insieme, dopo la foto "ufficiale" del Gruppo, prevista poco prima delle ore 8.00
- Prenotate il vs biglietto (specificando "QP/IVV"), entro il venerdì sera (max sabato alle 18.00) a Silvana
- Comunicateci tempestivamente i tempi delle vostre gare "Extra-programma", entro la domenica sera
- Visitate "Ultime notizie", "Prossima corsa" e "News x i soci" del nostro sito per essere sempre aggiornati!
- Seguiteci anche su Facebook ("GPG88") e Instagram ("gpg88_gorgonzola")

ANNO 2025: CLASSIFICA GENERALE

AGGIORNATA ALLA TAB. 1 DEL 02/02/2025

		ANNO 2025: CLASS	SIFIC	A GEI	NERA	LE	
Pos.	+/-	UOMINI	Punti	Pres.	Cat.	Km	Km vita
1	-	BRAMBILLA David (1)	81	1	M50	21	1736
2	-	ALFIERI Mario	80	1	M60	20	4705
3	-	POLIZZI Michele	80	1	M55	20	3863
4	_	MATTUTZU Daniele	74	1	M45	20	20
5	-	CALANNA Sergio	73	1	M50	13	577
6	_	DEDE' Luca	71	1	M60	20	7240
7	_	SIMEONE Giancarlo	70	1	M50	20	226
8	_	PATURZO Michele	70	1	M55	13	5610
9	_	NATILE Lorenzo	69	1	M45	20	575
10	_	BRIZI Fabio	69	1	M40	20	938
11	_	SCARFONE Alessio	67	1	M45	20	157
12	_	GIBERTI Danilo	67	1	M60	13	5442
13	_	CAIMI Maurizio	67	1	M55	7	6757
14	_	POZZONI Luciano	66	1	M55	20	20
15	_	BOCCHETTI Carlo	65	1	M55	20	7689
16	_	PIROLA Giuseppe	64	1	M55	20	8135
17	_	MERONI Flavio	64	1	M60	20	13950
18	_	SERRA Sebastiano	64	1	M55	13	5735
19	_	MANTEGAZZA Giovanni	64	1	M75	7	1429
20	_	NEGRI Paolo	63	1	M60	13	1703
21	_	MENZIETTI Angelo	62	1	M50	20	163
22	_	ROSSI Federico	62	1	M30	13	374
23	_	TUMIATI Lorenzo	61	1	M50	20	85
24	_	LAVIANO Pietro	61	1	M55	13	2627
25	_	PICCOLO Andrea	61	1	M55	7	922
26	_	MARRONE Biagio	60	1	M50	20	2990
27	_	LANDI Roberto	60	1	M55	13	1621
28	_	SABATINO Paolo	59	1	M45	20	2679
29	_	GARGANTINI Pierangelo	59	1	M65	13	21432
30	_	VINCI Antonio	58	1	M60	20	3774
31	_	LAMBIASE Raffaele	58	1	M40	13	2957
32	-	ALAIMO Roberto	58	1	M60	7	2187
33	_	MAURI Paolo	57	1	M55	20	3430
34	_	VILLA Marco	57	1	M50	13	894
35	_	LEGGIERI Alessandro	57	1	M55	7	2017
36	_	RECCHIA Alessandro	56	1	M45	20	2766
37	-	LANDI Luca	56	1	M50	13	167
38	_	SARTORI Vittorio	56	1	M75	7	4961
39	-	MEMMOLA Cosimo	56	1	M65	7	6390
40	_	RITROVATO Patrizio	55	1	M55	13	4764
41	-	BERNASCONI Andrè	54	1	M55	13	3619
42	_	RUSCONI Emilio	54	1	M55	7	1942
43	-	FACCINI Marco	54	1	M60	7	6465
44	_	POZZI Edoardo	53	1	M70	13	9365
45	-	CANTU' Roberto	52	1	M55	13	3286
46	-	CRISPI Giovanni	52	1	M65	7	4744
47	-	PEPE Raffaele	51	1	M60	13	119
48	_	BARTESELLI Enrico	51	1	M60	7	5160
49	-	GALLEANI Stefano	50	1	M55	13	962
50	_	TOSI Luca	50	1	M55	13	4476
51	-	GROSSALE Lino	50	1	M45	7	2930
52	_	PIROVANO Mario	49	1	M80	7	9815
53	_	CHINDAMO Antonio	49	1	M75	7	8598
54	_	MAFFIA Aurelio	49	1	M55	7	9546
55	-	LIUZZI Francesco	48	1	M75	13	2333
56	_		.0		. 1, 5	15	
57	_						
58	_						
59	_						
60	_						

	А	GGIORNATA ALLA TA	RP' T DI	L UZ	/02/	2025	,
Pos.	+/-	DONNE	Punti	Pres.	Cat.	Km	Km vita
1	-	CANAVERO Silvia	80	1	F45	20	6288
2	-	CAPPIELLO Cinzia	77	1	F50	20	1337
3	-	DELPIANO Marta	73	1	F45	13	2204
4	-	VILLA Elena	70	1	F60	13	2082
5	-	GRAY Fiona	70	1	F45	13	3612
6	-	MARTINEZ Dania	67	1	F30	7	228
7	-	SANFILIPPO Vanina	64	1	F45	13	291
8	-	ALAIMO Laura	64	1	F55	7	284
9	-	LORENZINI Roberta	63	1	F50	13	2043
10	-	DELCID Aleyda	61	1	F45	7	827
11	-	BONANOMI Luisa	58	1	F60	7	22
12	-	CAMBIAGHI Loredana	58	1	F60	7	71
13	-	COLOMBO Maria Rosa	56	1	F60	7	7
14	-	D'ATTIS Maria Grazia	56	1	F55	7	7
15	-	VERGANI Maddalena	54	1	F50	7	7
16	-	GALBIATI Anna	53	1	F65	7	2487
17	-	GARGANTINI Silvia	53	1	F40	7	992
18	-	PIROVANO Morena	53	1	F55	7	2010
19	-	MOTTA Giuseppina	53	1	F75	7	2780
20	-						
21	-						
22	-						
23	-						
24	-						
25	-						
26	-						
27	-						
28	-						
29	-						
30	-						
1	-	COLNAGHI Silvana	0	1	F55	0	74

Pos.	+/-	UNDER-18	Punti	Pres.	Cat.	Km	Km vita
1	-						
2	-						
3	-						
4	-						
5	-						

Pos.	+/-	UOMINI	Punti	Pres. Cat.	Km	Km vita
61	-					
62	-					
63	-					
64	-					
65	-					
66	-					
67	-					
68	-					
69	-					
70	-					
71	-					
72	-					
73	-					
74	-					
75	-					
76	-					
77	-					
78	-					
79	-					
80	-					